
Муниципаль дейем белем бирсу 
бюджет учреждениеЬы 

21-се урта дейем белем биреу мэктэбе
453500, Башкортостан РеспубликаЬы, 

Белорет калаЬы, Октябрзец 50 йыллыгы 
урамы, 48- се йорт

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91, 3-04-20

Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 21 г. Белорецк 

453500, Республика Башкортостан, 
г. Белорецк, ул. 50 лет Октября, 48 

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91,3 - 04-20 
E-mail: mobusoch21@mail.ru

ПРИКАЗ № 134

О допуске обучающихся 9 классов 
к государственной итоговой аттестации

по МОБУ СОШ № 21 
от 6 мая 2022 года

На основании решения педагогического Совета школы (протокол № 8 от 5 мая 2022 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования 
следующих обучающихся 9-х классов, освоивших в полном объеме образовательные программы 
основного общего образования, имеющих годовые отметки по всем учебным предметам 
учебного плана за каждый год обучения по образовательной программе основного общего 
образования не ниже удовлетворительных, получивших «зачет» за итоговое собеседование.

9А -22 человека (классный руководитель Домнина Л.В.)
1. Авдеева Владимира Денисовича
2. Аникину Дарью Андреевну
3. Березину Варвару Евгеньевну
4. Безрукову Александру Ильиничну
5. Бражникову Веронику Владимировну
6. Волкову Полину Александровну
7. Ефимову Ангелину Антоновну
8. Иванову Арину Игоревну
9. Кардопольцева Дмитрия Олеговича
10. Куликову Полину Алексеевну
11. Луговских Евгения Игоревича
12. Маркина Егора Дмитриевича
13. Петренко Константина Николаевича
14. Ризванова Эрика Эдуардовича
15. Сизова Степана Сергеевича
16. Ткаченко Екатерину Дмитриевну
17. Топоркова Алексея Владимировича
18. Урцеву Анну Алексеевну
19. Фаязова Альберта Венеровича
20. Шекунову Виолетту Романовну
21. Шерстобаеву Валерию Валерьевну
22. Юхина Илью Евгеньевича

9Б -  21 человек (классный руководитель Полыциков А.В.)
1. Бадретдинова Артура Динаровича
2. Дятлова Максима Владимировича

mailto:mobusoch21@mail.ru


\
3. Кудрявцева Артема Владимировича
4. Левченко Веронику Михайловну
5. Левченко Викторию Михайловну
6. Лыгина Владислава Дмитриевича
7. Лукьянову Дарью Евгеньевну
8. Максутова Тимура Руслановича
9. Милованова Данилу Алексеевича
10. Неудачина Алексея Андреевича
11. Нигматулину Диану Ноэливну
12. Плащеву Александру Евгеньевну
13. Ручушкину Викторию Павловну
14. Рубанову Дарью Алексеевну
15. Субхангулову Азалию Зарифовну
16. Фролову Ирину Алексеевну
17. Хилаева Фидана Алмазовича
18. Цыцылина Дениса Дмитриевича
19. Шагбалову Данию Иксановну
20. Шахбулатову Раяну Асланбековну
21. Юхина Савелия Сергеевича

9В -  25 человек (классный руководитель Абакумова И.А.)
1. Аубакирову Лолу Тоджидциновну
2. Беззубову Дарью Евгеньевну
3. Безрукова Максима Алексеевича
4. Горбатова Романа Дмитриевича
5. Дидикину Арину Витальевну
6. Заргарова Виталия Игоревича
7. Идиятуллину Азалию Адьбертовну
8. Кильдиярову Анастасию Асхатовну
9. Козлову Марию Андреевну
10. Копьеву Арину Владимировну
11. Кутлугузина Романа Артуровича
12. Кутлузаманова Карима Эдуардовича
13. Мунаева Магомед -  Эми Рустамовича
14. Панова Ярослава Михайловича
15. Пирогову Евгению Вячеславовну
16. Рачабову Сарвиноз Зафарчоновну
17. Родионову Екатерину Дмитриевну
18. Сухинину Софью Антоновну
19. Ташматову Жамилу Адахамжановну
20. Ульданову Алию Гайсаровну
21. Холманских Андрея Алексеевича
22. Хомякова Данила Алексеевича
23. Хомякова Егора Витальевича
24. Чурикова Максима Андреевича
25. Юмагужину Юлиану Руслановну

9Г -  25 человек (классный руководитель Нугаманова Э.Х.)
1. Антонову Валерию Игоревну
2. Висковатых Алексея Олеговича
3. Джабраилова Акрама Сайтселимовича
4. Заворуеву Лику Ильгизовну
5. Изотову Наталью Юрьевну
6. Ишмаева Семена Артуровича
7. Кагирову Ралину Ильдаровну
8. Копьева Арсения Дмитриевича
9. Копьеву Дарью Витальевну
10. Корелину Алину Станиславовну
11. Корелину Элину Станиславовну
12. Овчинникову Марию Евгеньевну

1



*13. Пермякову Елену Андреевну
14. Плохова Антона Валерьевича
15. Пупкова Антона Андреевича
16. Розлач Дмитрия Алексеевича
17. Савлукову Полину Михайловну
18. Сайдаеву Хадиджу Муртузалиевну
19. Салаватова Исмаила Абдукаххоровича
20. Сторцевал Данилу Анатольевича
21. Телятникову Яну Андреевну
22. Тимиргалееву Веронику Романовну
23. Хафизову Лиану Рустамовну
24. Шаталова Матфия Юрьевича 
26. Шевякова Данилу Игоревича

9Д -  24 человека (классный руководитель Козлова Е.А.)
1. Арон Александра Андреевича
2. Ахмадуллина Вадима Вадимовича
3. Ахмадуллина Владислава Вадимовича
4. Бичурину Арину Ринатовну
5. Бурулева Юрия Вячеславовича
6. Галиева Артема Ильдаровича
7. Гартман Павла Сергеевича
8. Давлатову Махину Зафарджоновну
9. Дучинского Романа Сергеевича
10. Евстигнеева Ивана Александровича
11. Евстратова Данилу Сергеевича
12. Ермилова Кирилла Александровича
13. Казина Руслана Рустамовича
14. Курбонова Мухаммаджона Абдуханоновича
15. Мостович Кристину Андреевну
16. Панова Артема Александровича
17. Сайфуллину Аделину Руслановну
18. Сальникову Марию Дмитриевну
19. Тимофеева Николая Сергеевича
20. Тихонину Софию Владимировну
21. Тыршина Александра Сергеевича
22. Фархутдинову Викторию Владиславовну
23. Феоктистову Екатерину Дмитриевну
24. Шагиева Арсена Артуровича

Всего: 117 обуча

В.Л.Кривоус


